ELENCO ARTICOLI AGEVOLABILI "TREMONTI TER"
Cod.
Materiale
Descrizione
580/5F Giravite dinamometrici a lettura adatti a serraggi destrorsi e sinistrorsi, precisione di serraggio +/- 6%
580/10F Giravite dinamometrici a lettura adatti a serraggi destrorsi e sinistrorsi, precisione di serraggio +/- 6%
580/25F Giravite dinamometrici a lettura adatti a serraggi destrorsi e sinistrorsi, precisione di serraggio +/- 6%
580/50F Giravite dinamometrici a lettura adatti a serraggi destrorsi e sinistrorsi, precisione di serraggio +/- 6%

1926SD Avvitatore reversibile silenziato
1926SDR Kit manutenzione per 1926SD
1927A Avvitatore reversibile
1927D Avvitatore reversibile
1927DR Kit manutenzione per 1927D
1928ND Avvitatore reversibile
1928NDR Kit manutenzione per 1928ND
1928S Avvitatore reversibile silenziato
1928SR Kit manutenzione per 1928S
1930PA Avvitatore reversibile
1930ND Avvitatore reversibile
1930NDR Kit manutenzione per 1930ND
1930DL Avvitatore reversibile
1930DLR Kit manutenzione per 1930DL
1932A Avvitatore reversibile
1932AR Kit manutenzione per 1932A
1932B Trapano reversibile
1932BR Kit manutenzione per 1932B
1932AN Trapano angolare reversibile
1932ANR Kit manutenzione per 1932AN
1932I Trapano non reversibile
1932IR Kit manutenzione per 1932I
1932RS Trapano reversibile
1932RSR Kit manutenzione per 1932RS
1932S Trapano reversibile silenziato
1932SR Kit manutenzione per 1932S
1934 Smerigliatrice assiale
1934R Kit manutenzione per 1934
1934S Smerigliatrice assiale silenziata
1934SR Kit manutenzione per 1934S
1934I Smerigliatrice assiale
1934IR Kit manutenzione per 1934I
1934L Smerigliatrice assiale con albero prolungato
1934LR Kit manutenzione per 1934L
1934AN Smerigliatrice angolare
1934ANR Kit manutenzione per 1934AN
1934AV Levigatrice ad alta velocità
Pagina 4
Cod.
Materiale
Descrizione
1934AVR Kit manutenzione per 1934AV
1935A Giravite reversibile
1935AR Kit manutenzione per 1935A
1935B Giravite reversibile
1935BR Kit manutenzione per 1935B
1935C Giravite reversibile
1935CR Kit manutenzione per 1935C
1935D Giravite reversibile
1935DR Kit manutenzione per 1935D
1936/5 Smerigliatrice angolare
1936/5R Kit manutenzione per 1936/5
1936/7 Smerigliatrice angolare
1936/7R Kit manutenzione per 1936/7
1938/7 Levigatrice angolare
1938/7R Kit manutenzione per 1938/7
1938RP Platorello di ricambio per 1938/7
1940 Martello scalpellatore
1940R Kit manutenzione per 1940
1940MT Molla di tenuta per 1940
1940HD Martello scalpellatore
1940HDR Kit manutenzione per 1940HD
1940MT/HD Molla di tenuta per 1940HD
1940SN Scalpelli per martelli scalpellatori 1940 e 1940HD
1940ST Scalpelli per martelli scalpellatori 1940 e 1940HD
1940SD Scalpelli per martelli scalpellatori 1940 e 1940HD
1940SPS Scalpelli per martelli scalpellatori 1940 e 1940HD
1940SDT Scalpelli per martelli scalpellatori 1940 e 1940HD
1940/S5 Serie di 5 scalpelli per martelli scalpellatori 1940 e 1940HD
1942 Seghetto alternativo
1942R Kit manutenzione per 1942
1942S Seghetto alternativo silenziato
1942SR Kit manutenzione per 1942S
1942LR Lame Bimetal per seghetto alternativo 1942
1944 Raschietto ad aghi
1944R Kit manutenzione per 1944
1944AR Set di 19 aghi per raschietto 1944
1946 Rivettatrice
1946R Kit manutenzione per 1946
1946A Rivettatrice con aspiratore
1946AR Kit manutenzione per 1946A
1946B Rivettatrice
1946BR Kit manutenzione per 1946B
1948 Penna per incisioni
1948R Kit manutenzione per 1948
1948PR Punta in carburo di tungsteno di ricambio per 1948
1949GP Pistola per gonfiaggio pneumatici corpo in ABS
1949R/NIP Raccordo filettato 1/4'' GAS per 1949GP
3011/T Sollevatori idraulici a bottiglia
3020AL/1 Sollevatore idraulico in alluminio